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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. ___ Prot., Tiranë më
17.04.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për:

1. Shoqerinë “Sparke 32” shpk me Nipt-L51327014R ,

Adresa: Tirane, Kamez, Lagjja "Frutikulture", Rruga "Bulevardi Blu",

Ndertese Private Nr.115,

2. “Klosi – R – Company” shpk me Nipt- L72120030I,

Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 3, Rruga “Tele Ndini”, Pallati Nr.1, Kati 1.

3. “Vllaznia Ndertim I.S” shpk me Nipt- K77524909Q,

Adresa: Diber Burrel, Lagjia “Pjeter Budi”.

* * *

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim – Mallra”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF – 54882-03-25-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale elektrike, hidraulike, marangozi dhe
vegla pune per specialistet” në S. U. “Shefqet Ndroqi”, Tirane, Marrëveshje Kuadër me disa
operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar(12
muaj)”.
Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 1,500,000(një milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH.
Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi
është: 113,940 (njëqind e trembëdhjetëmijë e nëntëqind e dyzet) lekë pa TVSH.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme x çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “Sparke 32” shpk L51327014R 

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
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Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 76, 164 (shtatëdhjete e gjashtë mijë e njëqind
e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH (me numra dhe fjalë).

2. “Klosi – R – Company” shpk L72120030I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 87, 634 (tetëdhjete e shtatë mijë e gjashtëqind
e tridhjetë e katër) lekë pa TVSH.

3. “Vllaznia Ndertim I.S” shpk K77524909Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 87, 937 (tetëdhjete e shtatë mijë e nëntëqind e
tridhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.

4. “Luar Bros” shpk L72322004M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 111, 830 (një qind e njëmbedhjete mijë e
tetëqind e tridhjete) lekë pa TVSH.

5. “Hest ” shpk L21527009H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 113, 065 (një qind e trembedhjete mijë e
gjashtedhjete e pese) lekë pa TVSH.

6. “Bolt ” shpk K91517011V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 113, 200(një qind e trembedhjete mijë e
dyqind) lekë pa TVSH.

7. “Alba light ” shpk L41307038I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 109, 866 (një qind e nente mijë e teteqind e
gjashtedhjete e gjashte) lekë pa TVSH.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:
Nuk ka.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, si dhe Udhezimit Nr. 6., date 16.01.2018

“Mbi perdorimin e MK dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”, i ndryshuar, Pika 8.4 ku
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percaktohet se MK duhet te lidhet me 3 OE te kualifikuar, po rendisim OE qe kane oferten
ekonomike me te ulet, te cilet informohen se jane identifikuar si operatorë ekonomikë të
suksesshëm:

1. “Sparke 32” shpk L51327014R 
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 76, 164 (shtatëdhjete e gjashtë mijë e njëqind
e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH (me numra dhe fjalë).

2. “Klosi – R – Company” shpk L72120030I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 87, 634 (tetëdhjete e shtatë mijë e gjashtëqind
e tridhjetë e katër) lekë pa TVSH.

3. “Vllaznia Ndertim I.S” shpk K77524909Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 87, 937 (tetëdhjete e shtatë mijë e nëntëqind e
tridhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqiteni pranë S. U. “Shefqet Ndroqi”, Sauk, Tirane,
brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft
marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08.04.2020

Ankesa: Jo

[Titullari i autoritetit kontraktor]

NËNDREJTOR EKONOMIK

Skënder GJONI

http://www.sushefqetndroqi.gov.al

